ammesso alle negoziazioni su Euronext Access Milan (official segment: Access Milan Professional Segment) 
le obbligazioni rappresentanti il Prestito Obbligazionario denominato “Borgosesia 2024-2029 TV” ad oggi 
sottoscritto per un ammontare complessivo pari ad Euro 16.650.000 (sedici milioni 
seicentocinquantamila/00). 

Si rammenta, infine, come le obbligazioni saranno emesse in via scindibile e, pertanto, quelle ad oggi non 
ancora sottoscritte potranno esserlo, fino al raggiungimento del controvalore massimo complessivo di 
Euro 30.000.000,00 (trenta milioni/00), nell’ambito di ulteriori periodi di sottoscrizione.